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REPUBLIKA E SHQIPERISE ) NOTER JULIAN ZHELEGU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
2
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682027818

VERTETIM I NJESISE ME ORIGJINALIN

Nr. repertori: 4493
Tirane mé 24/08/2020

Ligjet referucse: |
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil | Republikis sé Shqiperist”, i ndryshuar
2 Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojjen ¢ 18 dhinave personale”, i ndryshuar
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3.Ligji ne. 110, daté 201 2/2018 "Pér Notering” V20Z05IV50204682732
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VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 24/08/2020, para ‘meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina
Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht

KERKUES/T:

Zhaneta Bedaj, atésia Abas, amésia Xhevrije, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan, Elbasan, Shgipéri
(ALB) dhe banues né TIRANE, me adresé NIKOLLA JORGA: Nd. 9: H. 4; Ap. 27: NIESIA
ADMINISTRATIVE NR. 7; NJESIA BASHKIAKE NR. 7: 1001; TIRANE, lindur mé 01/05/1977, giendja
civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ té ciles u garantova
me Leternjoftim [D nr. 033866449 dhe nr. personal H755012360Q);

e cila me kerkoi te verteto] dokumentin bashkelidhur: Vendim me nr. 02/2, date 15.05.2020 i Asamblese se
Pergjithshme te shogerise "Banka Credins" Sha.

Uné Noteri, pasi i béra t& qarté personit t& mésipérm, pérgjegi@sing penale né rast paragitje & dokumenti té
rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes s& dokumentit origjinal me fotokopjen e paragitur, mbi 1& cilat mé
rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjera t& dyshimia.

Si mjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i", nenit 129 & ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné™ Vértetoj se
fotokopja e dokumentit t€ paraqitur nga kérkuesi para meje Noterit, éshté e njéjté me dokumentin origjinal.
Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj
se do 1€ ruaj dhe pérpuncj té dhénat personale t& kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré té drejié dhe t&
ligishme.

NOTER
JULIAN ZHELEGU

Fg. |
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SHOQERIA TREGTARE
. " BANKA CREDINS * SH.A.
Daté 15.05.2020

VENDIM

MR, 02/2 DT, 15.05.2020
| SE P H

TE SHQCERISE "BANKA CREDINS " SH.A.

Sot, me daté 15.05.2020, né orén 12.00, online {me anen e komunikimit elektronik t& nj&kchshém
pérmes videa call-it), u mblodh Asambleja & Pérgjithshme e shogérisé BANKA CREDINS 5H.A,,
shaqéri ancnime shqiptars, regjistruar né ményré 18 megullt né Regjistrin Treglar, me Vendim Nr.
28069, 1& Gjykatés s& Rrethit gjyqdsor Tirans, daté 31.01.2003 (referuar mé poshté si
“Shaqéria").

Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme iu njoftua té gjithé aksionerdve, né meényré t& rregull! nd
respeki t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, *Pér Tregtarét dhe Shoqerité Tregtare™ dhe Statutit té
Shogérise, me datén 24.04.2020, me ané t& postés s& Bankés dhe po até daté u publikua edhe

né faqen e bankés ne internet www bankacredins.com. Njoftimi u shagérua né ményré t rregullt
nga gokumentacioni pérkatés i mbiednjes.

ishin t# parfaqésuar ne Mbledhje éf 5;‘ 5 e Kapitalit t& Shoqérisd, e vérietuar nga Lista e
Pjes#marrjes, a cila u nénshkrua nga t& gjithé t& pranishmit. Si konkluzian, Kuorumi i nenit 144 te
Ligjit nr. 5901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, me mé shumé se 50% té
kapitalit, #shi@ pérmbushur, Mblaedhja merr vendime me 34 e aksionar@ve té& pranisheém ase (e

pérfagésuar,

Mblechja & Asamblesé u drejtua nga z. Maltin Korkuti. Sekretar i Mbledhjes u caktua znj. Manjola
Craga.

1. Propozim per miratimin e Pasqyrave Financiare 16 “Bankés Creding® sha per vitin 2019
sipas IFRS.

2. Prapozim per miratimin e Pasqyrave Financiare té *Bankés Creding” sha per vitin 2019
sipas kerkesave te Bankes se Shqipérisé.

3. Propozim per miratimin e Rezultatit Financiar te "Banka Creding” sipas [FRS dhe Bankés se
Shqipérisé sh.a per vitin 2019,

4. Propozim per miratimin e perdorimit te fitimit t& “Bankés Credins™ sha per vitin 2018.

Asamblaja e Pérgjithshme pasi konfirnoi kampetencén e saj pér té vendosur duke 1 bazuar ng
Liglin Nr 9662, daté 18.12.2006 * Pé&r Bankat né Republikén e Shqipérisd”, te ndryshuar dhe né

Statutin e shogérisé, ne forman a vendimit;

Bankz Creding Sh.a, NPT K316088010 SWIFT CODE: COISALTR Tel: #3155 4 5357 (0
Rriga “Vaso Pasha”, Nr. 8, Tirané, shoipedl Wik Bankacreding. com e Inrcr@harrkacreflns.cnrn




L VENDOSI

. Te miratoje Pasqyrat Financiare & ‘Bankés Credins” sha per vitin 2019 sipas IFRS.

. Te miratoje Pasqyrat Financlare té "Bankés Creding" gha per vitin 2019 sipas kerkesave te
Bankas se Shoipérigé.

. Te miratoje Rezultatin Financiar te “Bankes Credins® sh.a per vitin 2019 sipas |[FRE ne
vieren 1.002.448.424 leke (nfe miliardé e dy milicn & Katérqind ¢ dyzet e tete mije katérgind
a trighjete e katér lek) dhe sipas kerkesave Metodologjise te Raportimit Financiar te Bankes
se Shgiperise ne vieren 1.304.455.312 leke (nje miliard e treqind e kater milion e katérqind &
rasedhjete e pese mije e treqind & dymbedhjata lek).

Te miratoje perdorimin @ Rezultatit Financiar neto te *Bankes Credins” sh.a per vitin 2018
sipas kerkesave te Metodologjise se Raportimit Financiar te Bankes se Shgiperise ne
shumen 1,.304.455.312 leke {nje miliard e treqind e kater milion e katérqing e pesedhjete e
pese mije & tragind & dymbeadhjete kek) si me poshie:

1. Per shtesan & Rezerves statutore 65.222.766 leks
2 Per shissen & Rezervave te tjera 260.891 062 leke
3. Bhpemndarie Dividenti 489.170.742 leke
4. Shiese Kapitali te nenshkruar&paguar 489.170.742 ieke

Shperndarja e dividentit ne masen 4839.170.742 leke pezullohet perkcehesisht, mbeshtelur ne
Vendimin & Bankes se Shgiperise, Nr. 24, dale 8.4 2020 "Per pezullimin & shpédrndarjes ge
fitimit nga bankat®.

“Né& bazd t& kétij vendimi pezullchet dert néd fund 1€ muajit gershor 2020, shpémdarja
nga ana e bankave, té fitimit 1& mbartur nga perivdhat e méparshme, t8 fitimit 1& realizuar né
vitin 2019 si dhe t& fitimit q& do té realizohet pérgjaté gjiashtémujorit 8 pare té vitit 2020."

AKSIONARET E SHOQERISE
Alaksandér PILO Eml SANTO
B.F.5.E Holding BV Netitan DOJAKA
prfagésuar nga
Xoet Huds

Alba THOMOLLARF

Renis TERSHANA
Unioni Shalptar Kurslm Kradie Artur AGOLL!
parfagasuar nga
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Fuad HAXHIYMER!
Akl ALIZOTI
Veneranda BUSHATI
Maitin KORKUT{
Alda BUSHAT!

Bardhl HOXHA

Amryta Caphsf LLP
perfaqesuar nga Sokot-Nako-

Moot ¢l fuchhes™

Viollca BUISHATI

Mirala NDINI

EDRO sh.p.k
perfaqésuar npa

Edits HOXHA

Astrit HANA
Jorgjla BALLI
Leanat KOCO
Edmond REXHO
Elens HAXHIYMERL
Ellsabata HYSI
Pandali GARD

AF.Cahpk
pérfaqésuar nga Shpend s.]dnrni

ﬂ;rca// 7
Albnnas SHATI

Tofik KOKONA

ingnn DAKA ;
Arjan HANA

Robart KASNECI
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Lorenc BEJKO
Hajrulla KALD
.'*---“
Dritan TODHE Fatmira DINA :Lji-““'_ 5
1Y
Edmond HOXHA Mira MEKESI
Robart LUKAJ Elvira BABOCI
Suala HOXHA Glargl BUSHATI
Ketl XHAMO Gizim BALLA
Kujtim SPAHIU = Xhemal KLOSI
Shefk| DOMA Ardli DUMA
Pairit KASAPI Aanhim DOMA
Tonin BINQSHA.J FRIGO ALBA
Parfagésuar nga

Ikbais PAVLLO Petraq PAVLLO




- JAICREDINS bank

SHOQERIA TREGTARE

" BANKA CREDINS " SH.A.
Date 29.07.2020

VENDIM
NR. 4/1_DT. 29.07.2020
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE_SHOQERISE "BANKA CREDINS " SH.A.

Sot, me daté 29.07.2020, né orén 12:00, online (me anen e komunikimit elektronik té
njéekohshém pérmes video call-it), u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé BANKA
CREDINS SH.A., shogéri anonime shqiptare, regjistruar né ményré té rregullt né Regjistrin
Tregtar, me Vendim Nr. 28969, té& Gjykatés sé& Rrethit gjygésor Tiran&, daté 31.01.2003
(referuar mé poshté si “Shoqgéria”).

Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme iu njoftua té gjithé aksioneréve, né ményré té rregullt neé
respekt té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe Statutit t&
Shogérisé, me datén 08.07.2020, me ané té postés sé Bankés dhe po até daté u publikua edhe
né fagen e bankés ne internet www.bankacredins.com. Njoftimi u shogérua né ményré té rregullt
nga dokumentacioni pérkatés | mbledhjes.

Ishin t& pérfagésuar né Mbledhje 4. Y % e Kapitalit t¢ Shogérisé, e vértetuar nga Lista e
Pjesémarrjes, e cila u nénshkrua nga té gjithé té pranishmit. Si konkluzion, Kuorumi i nenit 144
té Ligjit nr. 9901, daté 14.04 2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, me mé shumé se
50% té kapitalit, €shté p&rmbushur. Mbledhja merr vendime me %2 e aksionaréve té pranishém
ose té pérfagésuar.

Mbledhja e Asamblesé u drejtua nga z. Maltin Korkuti. Sekretar i Mbledhjes u caktua znj.
Manjola Craga.

Rendi i dites:

1. Propozim per miratimin e ekspertes kontabél te autorizuar Znj.Vera Fazlli Lala per
vlerésimin e zmadhimit te kapitalit aksioner te shogérisé "Banka Credins” Sh.a népérmjet
kalirnit te fitimit te vitit 2019.

2. Ngarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistrimet perkatese ne perputhje me Ligjin.

Asambleja e Pérgjithshme pasi konfirmoi kompetencén e saj pér té vendosur, duke u bazuar né
Ligjin Nr 9662, daté 18.12.2006 “ Pér Bankat né Republikén e Shqipérisé”, te ndryshuar dhe né
Statutin e shogérisé, né formén e vendimit:

Banka Credins Sh.a, NIPT K316088010 SWIFT CODE: CDISALTR Tel: +355 4 5353 000
Rruga "Vaso Pasha”, Nr. B, Tirané, Shgiperi www.bankacredins.com e-mail: info@bankacredins.com




VENDOSI

1. Te miratoje eksperten kontabél te autorizuar Znj. Vera Fazlli Lala per vlerésimin e zmadhimit te
kapitalit aksioner te shogérisé "Banka Credins” Sh.a népérmjet kalimit te fitimit te vitit 2019.

2. Ngarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistrimet perkatese ne perputhje me Ligjin.

AKSIONARET E SHOQERISE

Aleksandér PILO Emi SANTO
B.F.S.E Holding BV Neritan DOJAKA
pérfagésuar nga ;
Xe X *#'CA 5 shocs
| Alba THOMOLLARI
Renis TERSHANA '
™,

!

Unioni Shgiptar Kursim Kredie Artur AGOLLI

pérfagésuar nga
7 4
onika MILO \ [ Astrit HANA
leoudcs (o™ [
f Jorgjia BALLI

Akil ALIZOTI Leonat KOCO

Fuad HAXHIYMERI

Veneranda BUSHATI Edmond REXHO




Maltin KORKUTI

Aida BUSHATI

Bardhi HOXHA

Egi SANTO

Amryta Capital LLP
pérfagésuar nga

Koot thushis {hahes

Viollca BUSHATI

Mirgla NDINI

EDRO sh.p.k
pérfagésuar nga

Edita HOXHA

PRIMA SHPK
perfagésuar nga

Hajrulla KALD

Dritan TODHE

Edmond HOXHA

Elena HAXHIYMERI
Elisabeta HYSI
Pandeli GARQ

AF.Cshpk
perfaqésuar nga Shpend Sejdarasj”

£ ' e dpeles o

Albens BUSHATI s
Tefik KOKONA
Andon DAKA

Arjan HANA

Robert KASNECI
Helidon KOKONA

Loranc BEJKO

T
Fatmira DINA @Of’—-

Mira MEKS1




Robert LUKAJ

Suela HOXHA

Keti XHAMO

Kujtim SPAHIU

Shefki DOMA

Petrit KASAPI

Tonin BINOSHAJ

lkbale PAVLLO

Valentina PRODANI

Kristina PILO

Elvira BABOCI

Gjerg] BUSHATI

Gézim BALLA

Xhemal KLOSI

Ardit DUMA

Ashim DOMA

FRIGO ALBA
Perfagesuar nga

Petrag PAVLLO

Arian KARROGCI




1 CREDINS bank

SHOQERIA TREGTARE
" BANKA CREDINS " SH.A.
Daté 30.07.2020

VENDIM
NR. 5/1_DT. 30.07.2020
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE "BANKA CREDINS " SH.A.

Sot, me daté 30.07.2020, né orén 12:00, online (me anen e komunikimit elektronik té
njékohshém pérmes video call-it), u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé BANKA
CREDINS SH.A., shogéri anonime shgiptare, regjistruar né meényré té rregullt né Regjistrin
Tregtar, me Vendim Nr. 28969, té Gjykatés sé& Rrethit gjygésor Tiran&, daté 31.01.2003
(referuar mé poshté si "Shogéria™).

Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme iu njoftua té gjithé aksioneréve, né ményré té rregullt né
respekt t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe Statutit t&
Shogérisé, me datén 08.07.2020, me ané té postés sé Bankés dhe po até daté u publikua edhe
né fagen e bankés ne internet www.bankacredins.com. Njoftimi u shogérua né ményré té rregullt
nga dokumentacioni pérkatés | mbledhjes.

Ishin t& pérfagésuar né Mbledhje 5. ﬂﬁ'}‘:; e Kapitalit t& Shogérisé, e vértetuar nga Lista e
Pjesémarrjes, e cila u nénshkrua nga té gjithé té pranishmit. Si konkluzion, Kuorumi i nenit 144
té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare®, me mé shumé se
50% té kapitalit, éshté pérmbushur. Mbledhja merr vendime me % e aksionaréve té pranishém
ose té pérfagésuar.

Mbledhja e Asamblesé u drejtua nga z. Maltin Korkuti. Sekretar | Mbledhjes u caktua znj.
Manjola Craga.

Rendi i dites:

1. Propozim pér miratimin e raportit t& ekspertit kontabél t& autorizuar, znj. Vera Fazlli LALA,
pér vlerésimin e zmadhimit té& kapitalit aksioner t& shogérisé "CREDINS BANK" SH.A.
nepermjet kalimit te fitimit te vitit 2019,

2. Mgarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistrimet perkatese ne perputhje me Ligjin.

Asambleja e Pérgjithshme pasi konfirmoi kompetencén e saj pér té vendosur, duke u bazuar né
Ligjin Nr 9662, daté 18.12.2006 * Pér Bankat né Republikén e Shqgipérisé&”, te ndryshuar dhe né
Statutin e shogérise, né formén e vendimit:

Banka Credins $h.a, NIPT K316088010 SWIFT CODE: CDISALTR Tel: 4355 4 5353 004
Rruga "Vaso Pasha®, Nr. 8, Tirangé, Shgipéri www bankacredins.com e-mail: info@bankacredins.corm




VENDOSI

1. Te miratoje raportin e ekspertes kontabél t& autorizuar, znj. Vera Fazlli LALA, pér vlerésimin &
zmadhimit t& kapitalif aksioner t& shogérisg "CREDINS BANK" SH A nepermjet kalimit te fiimit te
vitit 2019,

2. Ngarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistimet perkatese ne perputhje me Ligjin.

AKSIONARET E SHOQERISE

Aleksandér PILO Emi SANTC
B.F.5.E Holding BV Neritan DOJAKA
perfagesuar nga
X0 et Hua
Alba THOMOLLARI
Renis TERSHANA
Unieni Shgiptar Kursim Kradia Artur AGOLLI

perfagésuar nga

Monik MILM ; Astrit HANA f
| %
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Fuad HAXHIYMER! Jorgjia BALLI .jf—lﬁ:’f_,..
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e
Akil ALIZOTI Leanat KOCOD
Veneranda BUSHATI Edmond REXHO

Maltin KORKUTI Elena HAXHIYMERI




Aida BUSHATI

Bardhi HOXHA

Egi SANTO

Amryta Capital LLP
perfagasuar nga

Kook sl cbloesis

Viallca BUSHATI

Mirela NDINI

EDRO sh.pk
pérfagésuar nga

Edita HOXHA

PRIMA SHPK
perfagesuar nga

Hajrulla KALC

Dritan TOOHE

Edmond HOXHA

Elisabeta HYSI
Pandeli GARO

AFCshpk
pérfaqésuar nga Shpend SEjdarasl

/ "*"’/
Albansé;:,ﬁm /

Tefik KOKONA

Andon DAKA,

Arjan HANA

Robert KASNEC)
Helidon KGHONA

Lorenc BEJKQ

-
Fatmira DINA ;gﬁw

Mira MEK S




Robert LUKAJ Elvira BABOCI

Suela HOXHA Gjergj BUSHATI
Keti XHAMO Gézim BALLA
Kujtim SPAHIU Xhemal KLOSI
Shefki DOMA Ardit DUMA
Petrit KASAPI Ashim DOMA
Tonin BINOSHAJ FRIGO ALBA

Pérfagésuar nga

Ikbale PAVLLO T Petrag PAVLLO

Valentina PRODANI Arian KARROCI

Kristina PILO




